
UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały  Nr XVIII/132/2020 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 3 lipca 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 , poz.721 ), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 901, poz.535, poz.1693, poz.1938, poz.2760, poz.2754, z 2024 r. poz.743, 
poz.859) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przepis § 2 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim, przyjętego Uchwałą Nr 
XVIII/132/2020 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 3 lipca 2020 r w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim  otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Ośrodek realizuje zadania własne i zlecone gminie w zakresie pomocy społecznej, zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne na podstawie odrębnych ustaw. 

2. Ośrodek realizując zadania zlecone z zakresu administracji rządowej kieruje się ustaleniami 
przekazanymi przez wojewodę. 

3. Ośrodek wykonując zadania własne gminy kieruje się ustaleniami Wójta Gminy Bielsk Podlaski.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: 4215E878-6414-49B8-8189-29D4832B8F51. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/32/2024 RADY GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


